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Mepen

BMNCAOKOKO
(3aMouyBaHHS)
DITONOKTOP 0,1r(n)/100 n
Yy6yKkm
TPUXOMEPMIH (VIRIDIN) | O Kr(n)/100 n
qy6yKku
TAYBCUH FORTE
KOMOPADOLMA
BOBEPUH
0,2kr/5n
EHTOLMA 0,2 CP -
AKTAPO®ITK 1,8
AKTAPO®IT E 18
YPOXAW YHIBEPCAJT 01 n/5n
nosanB
YPOXAW OPFAHIK | 01n/5n
nosanB
YPOXAW M/IOOOBI 01 n/5n
nonvB
YPOXAVI BOP |
NOSICYSIbdIA HATPIKO
YPOXAW 3AMTI30
YPOXAWV MAPTAHELIb
YPOXAW MIflb
YPOXAW LIMHK
AMIHOCTUM
FITONIS
BIOMAT A3OTDIKCATOP O1kr/100 1
Yy6yKku
BIODOCDHOPUH 0,1kr(n)/100 n
Yy6yKkm
FYMAT KASTIO 0,3kr/100 1
Yy6yKkm
FYMAT KAJTIO PICT
ALIOMAKC
JIMNOMAKC
PATTEP
LEMOSAL
EKOLET 10-2,0n/ra
TPUXOOEPMIH (VIRIDIN) | 2,0-3,0 n (kr)/ra
BIOMAT A3OTOIKCATOP 1015 n/ra
BIO®OCPOPUH 05-10 kr{n)/ra
EHTOLMA
Mepen
BMCOIKOKO
(3amMouyBaHHS)

PosnyckaHHs  lNosiBa neplLumx MosiBa . . .
" - Mepen uBiTiHHAM  [licns UBITIHHS
6PYHbOK IUCTKIB CyLBITb
2,0-4,0 kr(n)/ra
3,0-5,0«r(n)/ra
0,8 n/ra
8,0-10,0 kr/ra
0,5-1,0 n/ra
0,4-0,8 n/ra
2,0-4,0 n/ra
3,0 n/ra
3,0-4,0 n/ra 3,0-4,0 n/ra
2,0-30n/ra

4,0-50n/ra
1,5-4,0 n/ra
2,0-30n/ra

0,5-0,7 n/ra
2,0-30n/ra

2,0-30n/ra

0,5-15n/ra

0,5-15n/ra
0,25-0,75n/ra
02-03n/ra
1,0-20n/ra
BHECEHHA B TPYHT
5,0 -10,0 nlkr) / ra
PosnyckaHHsg  lMosiBa nepLumx MosiBa . . .
. K Mepen uBiTiHHAM  Ticns UBITIHHS
6PYHbOK JIUCTKIB CyLBITb

> T[IPEITAPATY, 1110 CEPTU®IKOBAHI OPTAHIK CTAHJIAPT

[o3piBaHHS Mlicns
Pict arin pie 36UPAHHS
arig
BPOXAIO
2,0-4,0 kr(n)/ra
5,0 kr(n)/ra
5,0-70 n/ra
0,5-1,0 n/ra
0,4-0,8 n/ra
4,0 n/ra
2,0-30n/ra
0,5n/ra
1,5-2,0 kr/ra
3,0 - 5,0 nlkrra
2,0-3,0 n(kr)/ra
0,5-1,0 kr(n)/ra
[o3piBaHHS flicns
PicT arig P X 36UPAHHS
arig
BPOXAKO
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